REQUERIMENTO       Nº de 2008

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 117, caput do Regimento Interno, requeremos, a retirada do(s) Projeto(s) de
Lei 2049/2007 da Ordem do Dia no perído de quatro reuniões

Plenário ROBERTO CAMPOS em, 03  de junho de 2008.

                                                                                                         Deputado Federal

                                                                                           VICENTINHO ALVES -PR/TO

*
F
C
6
C
B
C
4
4
1
9
*

  F

C
6C

B
C

44
19